
UCHWAŁA NR XIII/140/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 244 w zw. z art. 247, art. 238 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Prudniku, 
postanawia uznać wniosek Nr Or-II.1510.3.2024 z dnia 21 października 2024 r. (data wpływu do tut. Urzędu 
22 października 2024 r.) za  bezprzedmiotowy. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w Prudniku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Prudniku, zobowiązując do 
przesłania Wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: E8E0E2C6-D368-4CBB-B26D-22AB693E90F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami art. 15 pkt. 2 (rozdział 2) Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków „Realizację budowy przyłączy do 
sieci oraz studni wodomierzowej, pomieszczenia przewidzianego do lokalizacji wodomierza głównego 
i urządzenia pomiarowego zapewnia na własny koszt osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do 
sieci”. 

Ustalono, że Wnioskodawcom wydano warunki przyłączenia  nieruchomości położonych w Łące 
Prudnickiej do sieci wodociągowej 31 maja 2021 roku. Ważność wydanych warunków wynosi 3 lata, tak 
więc utraciły one już swoją ważność i aby  przystąpić do prac projektowych, należy ponownie wystąpić do 
ZWiK Prudnik o ich wydanie. Jedna z wnioskowanych do przyłączenia  działek jest niezabudowana, 
natomiast druga z nich  zabudowana jest budynkiem gospodarczym. Zgodnie z Miejscowym Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego wnioskowane działki określone są, jako  teren zabudowy techniczno-
produkcyjnej. 

Zarząd Spółki w trakcie badania wniosku poinformował Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej , że rozbudowa wnioskowanej  sieci kanalizacji sanitarnej do wskazanych we wniosku działek 
w Łące Prudnickiej zaplanowana jest do ujęcia w „Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2026-2029”. O tym fakcie w roku 2021 zostali powiadomieni 
Wnioskodawcy. 

Id: E8E0E2C6-D368-4CBB-B26D-22AB693E90F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/140/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-12-18T14:05:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




